[image: image1.jpg]DE CURITIBA

[image: image2.jpg]%

i
CURITIBA

A CIDADE DA GENTE

ERRATA EDITAL Nº 072/2006
Publicado no D.O.M. n.º 95 de 14/12/2006

A Fundação Cultural de CuritIba, em consonância com a Lei Complementar nº 57/05 e o Decreto Municipal nº 369/06, torna público através da presente Errata, que tendo em vista a inclusão indevida no Edital supra citado, do  PROJETO ABAYOMI – CAPOEIRA ANGOLA, apresentado na modalidade FOLCLORE E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, por Carlos Ferraz de Almeida, o Edital nº 072/2006, passa a conter a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:
Área: FOLCLORE E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Eloi Egidio Pereira
	Boi Mamão nas Regionais
	85,00
	Contemplado

	Alessandro Cortês Ferraresi Potier
	Ritmo Urbano
	83,67
	Contemplado

	Carlos Ferraz de Almeida
	Projeto Abayomi – Capoeira Angola
	82,67
	Contemplado

	Marcelo Jesuá Salzqueber Baptista Gomes
	Projeto de Aproveitamento Folclórico
	80,00
	Classificado

LEIA-SE:

Área: FOLCLORE E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Eloi Egidio Pereira
	Boi Mamão nas Regionais
	85,00
	Contemplado

	Alessandro Cortês Ferraresi Potier
	Ritmo Urbano
	83,67
	Contemplado

	Marcelo Jesuá Salzqueber Baptista Gomes
	Projeto de Aproveitamento Folclórico
	80,00
	Classificado

Curitiba, 13 de dezembro de 2006.

PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba